
 
 

UCHWAŁA NR 59/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej: 

1) za wjazd na teren targowiska gminnego położonego w miejscowości Nowe Przybojewo w okresie od 
1 maja do 31 lipca – 10,00 zł (w tym podatek VAT) za każdorazowy wjazd; 

2) za umieszczenie reklamy na ogrodzeniu targowiska gminnego położonego w miejscowości Nowe 
Przybojewo – 30,00 zł (w tym podatek VAT) za 1m2 ogrodzenia; 

3) za skorzystanie z prysznica na gminnym targowisku położonym w miejscowości Nowe Przybojewo – 
10,00 zł (w tym podatek VAT) za osobę; 

4) za zajęcie placu przy ul. Władysława Jagiełły (oznaczonego w załączniku graficznym do uchwały) na cele 
rozrywkowe/kulturalne – 350,00 zł (w tym podatek VAT) za każde rozpoczęte 24 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 337/XL/2023 Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą z dnia 27 września 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Czerwińsku nad Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3389



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Czerwińsku nad Wisłą 

Dariusz Stanisław Szurmak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3389


	UCHWAŁA NR 59/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-03T10:57:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




